[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.11.2014г.

	                  №  1450

	с. Тамбовка

О внесении изменений в

муниципальную программу «Развитие
образования  Тамбовского района

на 2014-2020  годы»
          В целях корректировки программных мероприятий и объемов финансирования

    п о с т а н о в л я ю:

       1. Внести в Постановление Администрации Тамбовского района от 18.12.2013 года № 1545 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие образования Тамбовского района на 2014-2020 годы» (в ред. от 20.10.2014 года № 1255) в  подпрограмму 1 «Развитие дошкольного образования» следующие изменения и дополнения:
  - в разделе IV. Ресурсное обеспечение подпрограммы, таблицу «Система программных мероприятий по реализации муниципальной программы «Развитие дошкольного образования Тамбовского района на 2013-2015 годы» изложить  в новой редакции, согласно приложения № 1 к настоящему Постановлению.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам              С.М. Пашкину.
Глава района                                                                               Н.Н. Змушко
СОГЛАСОВАНО:
Зам. главы по социальным
 вопросам                                                                               С.М. Пашкина
Зам главы,
начальник финансового управления                                   С.С. Евсеева
Начальник отдела экономики
Е.Ф. Жарикова

Консультант юридического отдела                                      Н.Д. Медведев
Фризоргер О.В.

21-6-13